
Uchwała Nr XXX/275/2008
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 3 września 2008 r.

w sprawie przekazania wniosku .

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm./uchwala się, co następuje:

§1

Przekazuje  się  wniosek  Joanny  Pawłowskiej  z  dnia  17  czerwca.2008r.  „o 
przyjęcie  do  planowania  przestrzennego  obszaru  68/22/.../  w  zakresie  
ustanowienia  drogi  po  zewnętrznej  stronie  granicy  nieruchomości  68/22/.../  
„ Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 2
Wykonanie uchwały , w tym powiadomienie Joanny Pawłowskiej o przekazaniu 
wniosku , powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
         Starogard Gdański

Piotr Cychnerski



Uzasadnienie

Z  treści  wniosku  wynika,  że  jest  to  wniosek  do  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy.

Plan dla terenu objętego wnioskiem jest w toku opracowania – wniosek 
natomiast został złożony po terminie wyznaczonym na składanie wniosków.

Wniosek o tej  samej  treści  –Joanna Pawłowska złożyła do Prezydenta. 
Został on przekazany projektantowi planu.

Ponieważ opracowanie projektu planu jest  w fazie,  której wykonanie – 
zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – należy do 
kompetencji  organu  wykonawczego  gminy  –  Prezydenta,  wniosek  Joanny 
Pawłowskiej należało przekazać Prezydentowi.

  Przewodniczący Rady Miasta
         Starogard Gdański

Piotr Cychnerski


